



Chorzów dnia: 2021-07-01

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie
Zjednoczenia 10
41-500 Chorzów
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem Typu A2” – znak sprawy TP/AS/20/21.
Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIA - ODPOWIEDZI

Zestaw nr I.
Dotyczy komory izolacyjnej:
Pytanie nr 1:
Czy zgodnie z wymogami homologacji ambulansu i jego wyposażenia, wymaga się, aby komora izolacyjna spełniała normę PN-EN 1789?
Odpowiedź: Spełniającą normy dopuszczające do użytku w publicznych placówkach ochrony zdrowia.
Pytanie nr 2:
Dotyczy noszy:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze transportowe monoblokowe renomowanego europejskiego producenta firmy Medirol model Sanero wyposażone w 4 kółka skrętne o 360 st., 2 wyposażone blokadę jazdy na wprost i 2 wyposażone w hamulce, posiadające 7 ustawień wysokości, wyposażone w uchwyty do przenoszenia zintegrowane z ramą noszy, stanowiące jednocześnie osłonę przed przypadkowym dostępem do panelu obsługi, z dźwigniami odblokowywania goleni kodowanymi kolorem czerwonym, o maksymalnej ładowności 250 kg, (część noszowa jest na stałe zintegrowana z transporterem), spełniające pozostałe wymagania SIWZ, zdjęcie w załączeniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w postępowaniu jako równoważne nosze transportowe spełniające wymagania SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Zestaw nr II.
Pytanie 1: 
Prosimy o zgodę na dostawę ambulansu z fabrycznym lakierem w kolorze żółtym RAL 1016, zalecanym przez normę PN EN 1789 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ – Załącznik nr 3 „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ambulansu typu B, który spełnia wymogi ambulansu typu A2 wymaganego przez SWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ambulansu typu B.

Pytanie 3: 
Aktualna norma PN EN 1789 w punkcie 4.2.3 wymaga, aby ambulans był wyposażony „ w układ sterowania stabilnością i system bezpieczeństwa biernego”, którego przykładem jest „Aktywny system wspomagania nagłego hamowania” oraz „ Reflektory przednie z ledowymi światłami dziennymi” , co jest w pełni uzasadnione charakterem jazdy ambulansu w czasie przewozu pacjenta i znajduje swoje odzwierciedlenie w przytoczonej normie oraz wymogach SWZ. Brak powyższych rozwiązań powoduje niezgodność z normą PN EN 1789. Obecnie normą we wszystkich produkowanych ambulansach jest fabryczny system bezpieczeństwa tzw. „Aktywny system wspomagania nagłego hamowania” oraz „ Reflektory przednie z ledowymi światłami dziennymi”, co podyktowane jest względami bezpieczeństwa, prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje ambulansu posiadającego takie nowoczesne wyposażenie wypełniające zapisy normy PN EN 1789 ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ – Załącznik nr 3 „Opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik z Euro VI zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 120 kW (165 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm i pojemności skokowej 2299cm³ z napędem na oś przednią ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający wymaga ,aby radioodtwarzacz miał sterowanie pod kołem kierownicy, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia ambulansu przez kierowcę ?
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”

Pytanie 6: 
Czy fabryczna klimatyzacja kabiny kierowcy z filtrem przeciw pyłkowym ma być automatyczna typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkowa pełną regulację oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił parametry w SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach ? Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wnika w jaki sposób zostanie dostarczony ambulans.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści, standardową długość gwarancji na samochód bazowy 24 miesiące bez limitu km, oraz na perforację nadwozia 72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy którą oferuje większość producentów ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne okresy gwarancji na poszczególne elementy w SWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” 
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